[image: ]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З

от_22.12.2014г.	                                      			           № _1321

       В соответствии с муниципальной ведомственной целевой Программой «Совершенствование организации горячего питания учащихся», утвержденной приказом комитета образования и науки № 371 от 19.03.2012г. и с целью оптимизации расчетов за горячее питание

    П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список участников муниципального проекта по внедрению биллинговой (безналичной) системы оплаты за горячее питание согласно Приложению № 1.

2. Директору МБУ «Комбинат питания» и руководителям образовательных учреждений – участников проекта провести комплекс необходимых мероприятий по подготовке к внедрению биллинга в период с 12.01.2015г. по 31.05.2015г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета  						И.Н.Мисякова

Внесено                                                                                        Дорошина Т.Н

Согласовано:
юрисконсульт                                                                             Дериглазов В.А.

                                                                                    Приложение №1
                                                                                    к приказу № 1321 от 22.12.2014г.

Список
 образовательных учреждений города Новокузнецка для участия в муниципальном проекте по внедрению биллинговой (безналичной) системы оплаты за горячее питание учащихся.

	н/п
	Наименование ОУ
	Кол-во детей
	директор
	адрес
	телефон

	1.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18»
	795
	Улитушкина Татьяна Александровна
	654059, ул. Клименко, 36А
	54-81-55, 54-79-36

	2.
	МБОУ «Лицей № 46»
	682
	Килин Федор Михайлович
	654038,
ул. Климасенко, 25А
	53-71-35

	3.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49
	929
	Торопова Светлана Анатольевна
	654059, ул. 40 лет ВЛКСМ 76-А
	54 60 31,
54 64 72

	4.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 102»
	565
	Зыков Юрий Юрьевич
	654040, ул. Климасенко, дом 12 корпус 3
	53-50-24

	5.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 79» (2 здания)
	1033
	Лебедева Светлана Юрьевна
	654059, ул.40 лет ВЛКСМ, 112; 112А
	54-96-09

	6.
	МБОУ «Лицей № 35»
	725
	Шибаев Игорь Анатольевич
	Ул.40 лет ВЛКСМ,98-А
	54-55-72

	7.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	860
	Дробина
Вера
Анатольевна
	Новоселов, 19
	61-01-31
8-960-912-7468

	8.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 36»
	700
	Хрипливец Евгения Владимировна
	Ул.Олимпийская,20
	61-27-13
61-11-91

	9.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 65»
	874
	Шукан Светлана Николаевна
	Ул.Косыгина,63
	61-44-49
61-44-18

	10.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 77»
	689
	Зудина Галина Александровна
	Ул.Косыгина, 49
	61-03-97
61-02-82

	11.
	МБОУ
«Гимназия № 32»
	692
	Суханова
Татьяна Александровна
	Новосёлов, 53
	61-20-88
8-905-968-14-82

	12.
	МБНОУ «Гимназия №59»
	852
	Давыдова
Ирина Владимировна
	Косыгина,
73
	61-40-60
8-923-468-1551

	13.
	МНБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 112» с углубленным изучением информатики
	987
	Симонов Данила Александрович
	Пр.Мира,46
	32-04-32

	14.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	884
	Саввин Иван Петрович
	654006, г. Новокузнецк,  ул. Филиппова, 10
	46-52-94

	15.
	МБОУ зовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»
	959
	Вилюга Вадим Викторович

	654080,
г. Новокузнецк, улица Тольятти, 30а
	77-32-39

	16.
	МБНОУ «Лицей № 11»
	835
	Пересыпкин Владимир Николаевич
	Пр.Коммунаров,5
	74-44-40
74-31-15

	17.
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа №16»
	235
	Кузнецова Наталья Федоровна
	654101 г.Новокузнецк ул.Громовой, 61
	32-26-04

	18.
	МБНОУ «Гимназия №17»
	637
	Макарова Оксана Игоревна
	Ул.Кутузова, 44-А
	74-30-70

	19.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26»
	891
	Халето Татьяна Юрьевна
	654007, г. Новокузнецк, проспект Пионерский, 36
	8-3843-53-82-85

	20.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 41»
	676
	Фиц Сергей Николаевич
	654079, г. Новокузнецк ул. Кутузова д. 4
	74-42-08

	21.
	МБНОУ «Гимназия № 44»
	1057
	Метелева
Лилия
Ивановна
	654080,
г. Новокузнецк
Ул. Кирова, 79-А
	76-39-31

	22.
	МБНОУ «Гимназия № 48»
	659
	Каковихина Светлана Ивановна
	650066,  г. Новокузнецк
ул. Грдины, 20
	35-05-54

	23.
	 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 55»
	689
	Валеева Марина Васильевна
	 654066,
г.Новокузнецк,
ул Грдины,6
	 89050664055

	24.
	МНБОУ «Гимназия № 62»
	1163
	Колесникова Оксана Владимировна
	654007, Кемеровская обл, г. Новокузнецк, ул. Тольятти, 39
	8(3843)46-46-10

	25.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 67»
	601
	Олейник Ирина Дмитриевна
	654080,
г. Новокузнецк, Ул. Тольятти, 52
	89069274802

	26.
	МНБОУ «Гимназия № 70»
	785
	Болдырева Ирина Александровна
	Ул.Франкфурта, 16
	76-39-53

	27.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 72»
	825
	Комарова Татьяна Сергеевна
	654080, г. Новокузнецк,
Ул. Свердлова,10
	46-05-13

	28.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №91»
	699
	Якушина Елена Валентиновна
	654041, г. Новокузнецк,
Ул. Транспортная, 29
	71-60-35
71-60-24

	29.
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 103»
	229
	Евгений Сергеевич Иванцов
	654066,
г. Новокузнецк,
ул. Тольятти, 3
	77-57-68

	30.
	МБНОУ «Лицей № 111»
	717
	Полюшко Марина Владимировна
	654007 г. Новокузнецк, ул. Кирова,35
	46-82-08

	31.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 56»
	825
	Тамбовцева Людмила Леонтьевна
	г.Новокузнецк, ул.Новобайдаевская дом №9
	34-43-90

	32.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 60»
	752
	Янькин Дмитрий Валерьевич
	654025, г. Новокузнецк, ул. Дузенко 14-А
	31-07-59

	33.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 64»
	942
	Родионова Светлана Васильевна
	654086, г.Новокузнецк, ул.Радищева, 24
	31-12-87

	34.
	МБНОУ «Лицей № 76»
	861
	Иванова Татьяна Валентиновна
	ул. 40 лет Победы, 17
	(3843) 344 155

	35.
	МБОУ «Лицей № 27»
	785
	Шерер Татьяна Александровна
	Ул.40 лет Победы,9
	34-41-76

	36.
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 110»
	743
	Васькова Анжелика Ивановна
	Ул.Р.Зорге, 36
	34-73-93

	37.
	МБОУ «Гимназия №10»
	779
	Порядина Татьяна Валерьевна
	Ул. Шункова, 6
	37-34-63

	38.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №50»
	747
	Калинина Татьяна Александровна
	Ул. Шункова, 26
	37-75-29

	39.
	МБОУ «Лицей № 104»
	805
	Арыкова Альбина Викторовна
	Ул.Шункова, 16-А
	37-58-68
37-62-82

	40.
	МБОУ «Гимназия № 73»
	769
	Одинец Тамара Борисовна
	Ул.Батюшкова,3
	71-78-16
71-78-15

image1.wmf